
844257-2025 Page 1/13

See the notice on TED website

844257-2025 - Resultados
España – Servicios de reparación y mantenimiento – SERVICIOS DE CONSERVACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE SANEAMIENTO PERIFÉRICO GESTIONADAS POR CANAL 
DE ISABEL II, S.A., M.P.
OJ S 244/2025 18/12/2025
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Correo electrónico: mesa.permanente@canal.madrid
Actividad de la entidad adjudicadora: Actividades relacionadas con el agua

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: SERVICIOS DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE 
SANEAMIENTO PERIFÉRICO GESTIONADAS POR CANAL DE ISABEL II, S.A., M.P.
Descripción: SERVICIOS DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE 
SANEAMIENTO PERIFÉRICO GESTIONADAS POR CANAL DE ISABEL II, S.A., M.P.
Identificador del procedimiento: 1cb3a76d-fc25-4cb0-bef5-626be5125f42
Identificador interno: 22/2023
Tipo de procedimiento: Abierto

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50000000 Servicios de reparación y mantenimiento
Clasificación adicional (cpv): 90400000 Servicios de alcantarillado

2.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 228 589 544,36 EUR

2.1.4.  Información general
La convocatoria de licitación se da por terminada
Base jurídica: 
Directiva 2014/25/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Valmayor-Majadahonda
Descripción: Valmayor-Majadahonda
Identificador interno: 22/2023/LT01

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/844257-2025
mailto:mesa.permanente@canal.madrid


844257-2025 Page 2/13

5.1.1.
 
Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50000000 Servicios de reparación y mantenimiento
Clasificación adicional (cpv): 90400000 Servicios de alcantarillado

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Años

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 41 918 392,98 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: Criterios cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Información sobre los plazos de revisión: -
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: CANAL DE ISABEL II 
SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que ejecuta el pago: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

5.1.  Lote: LOT-0002
Título: Culebro A
Descripción: Culebro A
Identificador interno: 22/2023/LT02

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50000000 Servicios de reparación y mantenimiento
Clasificación adicional (cpv): 90400000 Servicios de alcantarillado

5.1.2.  Lugar de ejecución



844257-2025 Page 3/13

Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Años

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 40 950 812,46 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: Criterios cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Información sobre los plazos de revisión: -
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: CANAL DE ISABEL II 
SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que ejecuta el pago: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

5.1.  Lote: LOT-0003
Título: Culebro B
Descripción: Culebro B
Identificador interno: 22/2023/LT03

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50000000 Servicios de reparación y mantenimiento
Clasificación adicional (cpv): 90400000 Servicios de alcantarillado

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Años

5.1.5.  Valor



844257-2025 Page 4/13

Valor estimado, IVA excluido: 408 583 568,19 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: Criterios cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Información sobre los plazos de revisión: -
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: CANAL DE ISABEL II 
SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que ejecuta el pago: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

5.1.  Lote: LOT-0004
Título: Jarama
Descripción: Jarama
Identificador interno: 22/2023/LT04

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 71356200 Servicios de asistencia técnica
Clasificación adicional (cpv): 90400000 Servicios de alcantarillado

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Años

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 35 087 572,49 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación



844257-2025 Page 5/13

Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: Criterios cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Información sobre los plazos de revisión: -
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: CANAL DE ISABEL II 
SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que ejecuta el pago: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

5.1.  Lote: LOT-0005
Título: Guadarrama
Descripción: Guadarrama
Identificador interno: 22/2023/LT05

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50000000 Servicios de reparación y mantenimiento
Clasificación adicional (cpv): 90400000 Servicios de alcantarillado

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Años

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 29 818 400,17 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: Criterios cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco



844257-2025 Page 6/13

Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Información sobre los plazos de revisión: -
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: CANAL DE ISABEL II 
SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que ejecuta el pago: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

5.1.  Lote: LOT-0006
Título: Tajo
Descripción: Tajo
Identificador interno: 22/2023/LT06

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50000000 Servicios de reparación y mantenimiento

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 4 Años

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 21 493 227,68 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Coste
Descripción: Criterios cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Información sobre los plazos de revisión: -



844257-2025 Page 7/13

Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: CANAL DE ISABEL II 
SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que ejecuta el pago: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 135 725 792,05 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: LICUAS, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 22/2023/LT01
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 27 871 753,66 EUR
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no
País de origen del producto o servicio: España
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 22/2023/LT01
Título: Valmayor-Majadahonda
Fecha de elección del ganador: 30/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2025
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: SOCIEDAD ESPAÑOLA DE AGUAS FILTRADAS, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 22/2023/LT02
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0002
Valor de la licitación: 26 379 756,27 EUR
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no



844257-2025 Page 8/13

País de origen del producto o servicio: España
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 22/2023/LT02
Título: Culebro A
Fecha de elección del ganador: 30/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 12/12/2025
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: LICUAS, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 22/2023/LT03
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0003
Valor de la licitación: 27 458 990,82 EUR
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no
País de origen del producto o servicio: España
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 22/2023/LT03
Título: Culebro B
Fecha de elección del ganador: 30/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2025
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0004
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: U.T.E. ACCINA AGUA, S.A. - INESCO, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 22/2023/LT04
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0004



844257-2025 Page 9/13

Valor de la licitación: 21 631 214,23 EUR
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no
País de origen del producto o servicio: España
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 22/2023/LT04
Título: Jarama
Fecha de elección del ganador: 30/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 10/12/2025
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 10

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0005
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: FCC AQUALIA, S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 22/2023/LT05
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0005
Valor de la licitación: 18 470 759,59 EUR
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no
País de origen del producto o servicio: España
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 22/2023/LT05
Título: Guadarrama
Fecha de elección del ganador: 30/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 10/12/2025
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 10

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0006
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 



844257-2025 Page 10/13

Denominación oficial: U.T.E. SERVEO SERVICIOS, S.A.U. - ANSAREO SERVICIOS 
INTEGRALES, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: 22/2023/LT06
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0006
Valor de la licitación: 13 913 287,48 EUR
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
La oferta es una variante: no
País de origen del producto o servicio: España
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 22/2023/LT06
Título: Tajo
Fecha de elección del ganador: 30/10/2025
Fecha de celebración del contrato: 12/12/2025
Información sobre fondos de la Unión Europea: 
Organización que firma el contrato: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 11

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: CANAL DE ISABEL II SOCIEDAD ANÓNIMA, M.P.
Número de registro: A86488087
Departamento: SUBDIRECCIÓN DE COORDINACIÓN
Dirección postal: CALLE SANTA ENGRACIA Nº 125
Localidad: MADRID
Código postal: 28003
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: mesa.permanente@canal.madrid
Teléfono: 915451000
Dirección de internet: www.canaldeisabelsegunda.es
Terminal de intercambio de información (URL): https://contratos-publicos.comunidad.madrid
/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica
Perfil de comprador: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-
licit-licitacion-electronica
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación
Organización que firma el contrato
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato
Organización que ejecuta el pago

8.1.  ORG-0002

mailto:mesa.permanente@canal.madrid
http://www.canaldeisabelsegunda.es
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica


844257-2025 Page 11/13

Denominación oficial: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de 
Madrid
Número de registro: 0000
Dirección postal: PLAZA CHAMBERÍ, 8 -5º PLANTA 28010
Localidad: MADRID
Código postal: 28010
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: tribunal.contratacion@madrid.org
Teléfono: +34917206346
Dirección de internet: https://www.comunidad.madrid/tacp/
Terminal de intercambio de información (URL): https://www.comunidad.madrid/tacp/
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: LICUAS, S.A.
Tamaño del operador económico: Mediana empresa
Número de registro: A78066487
Dirección postal: CALLE FEDERICO SALMÓN 11
Localidad: MADRID
Código postal: 28000
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Denominación oficial: SOCIEDAD ESPAÑOLA DE AGUAS FILTRADAS, S.A.
Tamaño del operador económico: Mediana empresa
Número de registro: A28223741
Dirección postal: AVENIDA CAMINO DE SANTIAGO 40
Localidad: MADRID
Código postal: 28000
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0002

8.1.  ORG-0005
Denominación oficial: LICUAS, S.A.
Tamaño del operador económico: Mediana empresa
Número de registro: A78066487
Dirección postal: CALLE FEDERICO SALMÓN, 11
Localidad: MADRID
Código postal: 28000
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Funciones de esta organización: 

mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
https://www.comunidad.madrid/tacp/
https://www.comunidad.madrid/tacp/


844257-2025 Page 12/13

Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0003

8.1.  ORG-0006
Denominación oficial: U.T.E. ACCINA AGUA, S.A. - INESCO, S.A.
Tamaño del operador económico: Mediana empresa
Número de registro: U23999725
Dirección postal: CALLE OCHANDIANO 14 - EDIFICIO 16
Localidad: MADRID
Código postal: 28000
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0004

8.1.  ORG-0007
Denominación oficial: FCC AQUALIA, S.A.
Tamaño del operador económico: Mediana empresa
Número de registro: A26019992
Dirección postal: CALLE FEDERICO SALMÓN, 13
Localidad: MADRID
Código postal: 28000
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0005

8.1.  ORG-0008
Denominación oficial: U.T.E. SERVEO SERVICIOS, S.A.U. - ANSAREO SERVICIOS 
INTEGRALES, S.L.
Tamaño del operador económico: Microempresa
Número de registro: U24899817
Dirección postal: POLÍGONO GRANADA M-1
Localidad: ORTUELLA
Código postal: 47000
Subdivisión del país (NUTS): Bizkaia (ES213)
País: España
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0006

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu

mailto:ted@publications.europa.eu


844257-2025 Page 13/13

Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: a05c621c-bee4-4b0e-9a98-7c2cc258d422  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 30
Fecha de envío del anuncio: 17/12/2025 12:42:04 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 844257-2025
Número de la edición del DO S: 244/2025
Fecha de publicación: 18/12/2025

https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0002
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0003
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0004
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0005
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0006
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0004
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0005
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0006
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

		2025-12-17T23:20:02+0000




